2014年 10月 31日

Simon Horobin教授講演会のお知らせ

各位

 日本中世英語英文学会第 30回全国大会（12月 6日，7日 同志社大学今出川キャンパス）

における 30周年記念シンポジウムの講師として来日される Simon Horobin教授（オックス

フォード大学）による講演会を下記の通り開催いたします。多数のご来場をお待ちしてお

ります。

記

題 目： “Chaucer and Son?—The production of Chaucer manuscripts in fifteenth-century

London”

日 時： 12月 4日（木）18:00～19:30

会 場： 京都大学文学部 第 6講義室

 http://www.bun.kyoto-u.ac.jp/about/access/

問合せ： 家入葉子 yiyeiri@bun.kyoto-u.ac.jp

主 催： 日本中世英語英文学会

以上

日本中世英語英文学会事務局